ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

1. Принять предложение Правительства Донецкой Народной Республики
общества

о предоставлении указанному юридическому лицу в аренду
без проведения торгов земельного участка площадью 180 675 м2,
расположенного по адресу: Российская Федерация, Донецкая Народная
Республика, городской округ Харцызск, город Зугрэс, улица 60 лет Октября,
земельный участок 100, находящегося в государственной собственности,
для реализации масштабного инвестиционного проекта «Реконструкция
и модернизация тепличного комплекса по выращиванию овощей закрытого
грунта».

ограниченной «ТЕК-ДА»и с ответственностью

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

X /ОГлава
Донецкой Народной Республики

* оз Д.В. ПушилинДЛЯ2J

*1ДОКУМЕНТОВ jf
. о \ /3

л
* *Г

28 мая 2025 года

183